Programoversikt

Onsdag 15. oktober

0900
0900

0900

Forkurs for tannleger: Neeei!!! Der knakk tanna......
Forkurs for tannhelsesekretzerer: Kirurgiske inngrep i

munnhulen

Forkurs for hele tannhelseteamet: Stress og arbeids-

glede - kan det kombineres?

Torsdag 16. oktober

0800
0830
0830
1000
1200
1330
1700
1700
1930

Registrering p& Norges Varemesse, Lillestrom
Nordental apner

Morgenkaffe i messehallen

Offisiell apning av Landsmetet og Nordental
Lunsj

Fagprogrammet begynner

Fagprogrammet slutter

Nordental stenger

Kamerataften pa Clarion Hotel Royal Christiania

Fredag 17. oktober

0800
0830
0830
0900
1200
1330
1630
1700
2000

Registrering p& Norges Varemesse, Lillestrom
Nordental apner

Morgenkaffe i messehallen

Fagprogrammet begynner

Lunsj

Fagprogrammet fortsetter

Fagprogrammet slutter

Nordental stenger

Teater

Lerdag 18. oktober

0900 Registrering p& Norges Varemesse, Lillestrom
0900 Nordental apner

0900 Morgenkaffe i messehallen

0930 Fagprogrammet begynner

1200 Lunsj

1330 Fagprogrammet fortsetter

1400 Nordental stenger

1600 Fagprogrammet slutter

Pdamelding og registrering

Pameldingsfrister

ttes pamelding ;
23 i dette heftet
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